АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2019 года

№406

О внесении изменений в Перечень доходов местного бюджета, по которым администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 389 от 17 декабря 2019 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов
местного бюджета на 2020 год»
В  соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в  Перечень доходов местного бюджета, по которым администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 389 от 17 декабря 2019 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета на 2020 год» изменения дополнив строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование доходов местного бюджета
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации
	992 116 02010020000140
	Бюджетный кодекс РФ

	2
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений, зачисляемые в бюджеты сельских поселений)
	992 1 16 07090 10 0012 140
	Бюджетный кодекс РФ

	3
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), зачисляемые в бюджеты сельских поселений)
	992 1 16 07090 10 0021 140
	Бюджетный кодекс РФ

	4
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (штрафы, неустойки, пени, уплаченные за нарушение условий договоров аренды имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков), зачисляемые в бюджеты сельских поселений)
	992 1 16 07090 10 0022 140
	Бюджетный кодекс РФ

	5
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (денежные взыскания сумм неосновательного обогащения и процентов за пользование чужими денежными средствами с лиц, использующих без соответствуюших правоустанавливающих документов земельные участки, находящиеся в собственности сельских поселений, зачисляемые в бюджеты сельских поселений)
	992 1 16 07090 10 0031 140
	Бюджетный кодекс РФ

	6
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения (иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в бюджеты сельских поселений)
	992 1 16 07090 10 0041 140
	Бюджетный кодекс РФ

	7
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)
	992 1 16 10123 01 0001 140
	Бюджетный кодекс РФ

	8
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы, направляемые  на формирование муниципального дорожного фонда)
	992 1 16 10123 01 0002 140
	Бюджетный кодекс РФ

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава  Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева